2022年 3月 2日

各位

 会社名  ビリングシステム株式会社

代表者  代表取締役社長 江田敏彦

（コード番号：3623 東証マザーズ）

問合せ先 管理本部長 長谷川 毅

TEL 03-5501-4400

（訂正）「＜マザーズ＞投資に関する説明会開催状況について」の一部訂正に関するお知らせ

2022年 2月 25日付で公表致しました「2021年 12月期決算説明資料」で一部記載が非表示となっておりましたので、下記のとおりお知

らせいたします。追加で記載した箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

  「2021年 12月期決算説明資料」におきまして、一部記載が非表示となっておりましたので、訂正を行うものです。

2．訂正の内容

  7ページ

表中、左端のサービス名称及び表中、下の合計が非表示となっておりましたので、（訂正後）資料で追加しております。

（訂正前）

2017年 2018年 2019年 2020年 2021年

定常 320 396 386 489 547

コンサル・スポット 170 118 57 36 31

合計 491 515 444 525 578

定常 1,086 1,192 1,373 1,594 1,787

コンサル・スポット 47 147 42 69 39

合計 1,132 1,338 1,416 1,663 1,827

定常 136 107 157 124 130

コンサル・スポット 1 7 1 1 8

合計 138 114 158 125 138

定常 133 82 83 97 94

コンサル・スポット 11 4 3 2 5

合計 144 85 86 99 99

定常 8 40 60 64 98

コンサル・スポット 269 474 59 349 352

合計 277 514 119 413 449

定常 7 6 4 2 1

コンサル・スポット 0 0 0 0 0

合計 7 6 4 2 1

定常 43 67 54 52 50

コンサル・スポット 2 1 10 7 2

合計 45 67 64 59 51

定常 1,733 1,888 2,117 2,424 2,707

（訂正後）

以上